FAAST FLEX™
NASÁVACÍ
KOUŘOVÉ
HLÁSIČE
• Spolehlivý výkon
• Bezproblémová konstrukce
• Snadná instalace
• Rychlejší uvedení do provozu

Hmotnost 1,7 Kg
Displej LED
OBJEDNACÍ KÓD POPIS
FLX-010 FAAST FLEX jednokanálový samostatný
FLX-020 FAAST FLEX dvoukanálový samostatný
FLX-SP-01 Senzorový modul FAAST FLEX
FLX-SP-02 Kovový filtr FAAST FLEX (balení po 6 kusech)
FLX-SP-03-EN Čelní kryt FAAST FLEX (EN)
FLX-SP-04 Ventilátor FAAST FLEX
FLX-SP-05-EN Vnitřní kryt FAAST FLEX (EN)
FLX-SP-06 Sada adaptérů FAAST FLEX
INFORMACE PRO OBJEDNÁNÍ
MECHANICKÁ SPECIFIKACE
INFORMACE PRO ARCHITEKTY/INŽENÝRY
ELEKTRICKÉ PARAMETRY